
Uchwała Nr 41/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 maja 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie 

wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej  

w obszarze pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywania szans tych rodzin i osób w 2024 roku 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn, zm.), art. 11 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 oraz art. 15 ust. 2h, 2i, 2j ustawy                         

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) 

w związku z uchwałą Nr 7961/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 lutego 2024 roku 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej w obszarze pomocy społecznej, w tym 

pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób                 

w 2024 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr 8272/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 kwietnia 2024 roku                               

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej w obszarze pomocy 

społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans 

tych rodzin i osób w 2024 roku w załączniku Nr 1 do uchwały pn. Wykaz podmiotów, projektów oraz 

przyznanych środków finansowych na wspieranie zadań publicznych Województwa z dziedziny pomocy 

społecznej w obszarze pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób w 2024 roku w tabeli Zadanie 2. pn. „Wspieranie 

osób w kryzysie bezdomności przebywających w miejscach niemieszkalnych.” pkt 2 otrzymuje 

brzmienie: 

2. Zupa na 

Głównym 

Poznań 

Wsparcie osób 

doświadczających 

bezdomości 

przebywających 

na terenie miasta 

Poznania. 

99 800,00 99 000,00 59 000,00 64,43 

 



§ 2. 

Treść uchwały zamieszczona zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, na stronie internetowej Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu i tablicy informacyjnej Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

  



Uzasadnienie  

do uchwały Nr 41/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia29 maja 2024 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie 

wspierania zadań publicznych Województwa z dziedziny pomocy społecznej w obszarze pomocy 

społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans 

tych rodzin i osób w 2024 roku 

Uchwałą Nr 8272/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 kwietnia 2024 roku został 

rozstrzygnięty otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej w obszarze pomocy społecznej, w tym 

pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób 

w 2024 roku.  

W załączniku Nr 1 do uchwały pn. Wykaz podmiotów, projektów oraz przyznanych środków 

finansowych na wspieranie zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy 

społecznej w obszarze pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, z dziedziny pomocy społecznej w obszarze 

pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania 

szans tych rodzin i osób w 2024 roku, w tabeli Zadanie 2. pn. „Wspieranie osób w kryzysie bezdomności 

przebywających w miejscach niemieszkalnych.” w pkt 2 w kolumnie Tytuł zadania wpisano wyrazy 

„Wsparcie mieszkańców schronisk i mieszkań wspierających Stowarzyszenia Pogotowie Społeczne                            

w roku 2023”, a powinno być „Wsparcie osób doświadczających bezdomości przebywających na 

terenie miasta Poznania.”. 

Z tego powodu zachodzi konieczność zmiany wymienionej uchwały Nr 8272/2024 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 kwietnia 2024 roku.         

                                                               

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Katarzyna Kretkowska 

Członek Zarządu 

  

 


